



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

Contrato

Nº 0103 Data Ass.: 20/12/2024 Vigência: 20/12/2024 até 19/01/2025
FORNECEDOR TORRA TORRA LTDA CNPJ: 03.238.183/0001-76
ENDEREÇO RUA GUAICURUS, 400, Bairro: N SRA DE FATIMA, TAIÓBEIRAS - MG /Tel.:

Nº 99 - 67 / 2024 Modalidade Dispensa Valor R\$ 19.289,00
OBJ: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA DECORAÇÃO NATALINA DO MUNICÍPIO DE NOVORIZONTE/MG

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr.	Subtotal
37335 - CORTINA, COM LÂMPADAS LED EM FORMATO DE BOLA SPACE, APROXIMADAMENTE 25CM DE DIÂMETRO. CONTENDO 30 LÂMPADAS EM TODA A SUA EXTENSÃO. LUZES NA COR BRANCO FRIO. COM FIO DE AMARRAÇÃO NA COR BRANCO FRIO, TOMADA COM CONECTORES PARA CONEXÃO EXTENSIVA.NO TAMANHO DE 06 MTS DE COMPRIMENTO. VOLTAGEM DE 110 VOLTS. PARA UTILIZAÇÃO EM ESPAÇO EXTERNO, TOTALMENTE À PROVA D'ÁGUA. ; ; FARTEX	PC	20,0000	115,0000	2.300,00
37334 - FESTÃO BOLA, NA COR BRANCO FRIO, TAMANHO COM 23CM DE DIMENSÃO E 08 MTS DE COMPRIMENTO, COM FIO ARAMADO INTERNO, COM ESPESSURA MEDIANA, ALTO SUPORTE DE ARMARRAÇÃO. FABRICADO EM MATERIAL DE PVC LISO ; ; FARTEX	PC	10,0000	99,0000	990,00
37333 - MANGUEIRA LUMINOSA LED, 13MM DE DIÂMETRO, COM CABO CONECTOR, CORTE A CADA METRO, VISÃO DE 360 GRAUS, MANGUEIRA REFORÇADA DE 4 FIOS, NA COR BRANCO FRIO 110 VOLTS. ROLO COM 100 METROS CONTENDO 10 CABOS DE FORÇA, 10 EMENDAS (CONECTORES E INTERCONEXÕES) E 10 CAPAS DE TERMINAÇÃO DE 13MM, INCLUSO AO PRODUTO, PARA FACILITAR A CONEXÃO DE EMENDA DAS PARTES.. SENDO ESTAS ESPECIFICAS ÀS MANGUEIRAS COR BRANCO FRIO. ; ; FARTEX	ROLO	5,0000	950,0000	4.750,00
37332 - PISCA CASCATA ESTÁTICO ASSIMÉTRICO COM NO MÍNIMO 400 LÂMPADAS EM LEDS COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO 10 METROS, E AS MEDIDAS DAS CAÍDAS SERÃO INTERMEDIÁRIAS ENTRE 30 CM, 50CM, E 70CM. VOLTAGEM 110V, À PROVA D'ÁGUA, PARA USO EXTERNO. NA COR COR BRANCO FRIO. LÂMPADAS EM FORMATO DE CONES. ; ; FARTEX	UN	50,0000	199,9900	9.999,50
37331 - PISCA - PISCA LED COM 100 LÂMPADAS, NA COR BRANCO FRIO. COM CABO CONECTOR DE SAÍDA PARA SEGUIMENTO DE CONEXÕES. TOTALMENTE À PROVA D'ÁGUA, PARA USO EXCLUSIVO EXTERNO, BRANCO FRIO, COM TRANÇAGEM DE DE 04 FIOS, VOLTAGEM 110VOLTS. ; ; FARTEX	UN	50,0000	24,9900	1.249,50

Valor Total: 19.289,00